
Dzejoļi 

Madona - mana mīļā pilsēta, 

Tā vieta, kur pakāpties un redzēt tālāk 

Pāri apvāršņiem un augstākajiem kalniem. 

Ar tevi līdzās es topu un augu. 

Kāpju augstākajā kalnā,  

Kur piepildās sapņi un uzvaras manas.  

Kur redzēt augstākās virsotnes un skaistākās vietas.  

Kur acis no tevis nenovērst. 

Kur neaizmirst atmiņas un draugus, kurus Tu man devi. 

Kur atgriezties mājās atkal pie Tevis. 

Kur Tu, mana mīļā pilsēta, vienmēr gaidīsi. (11.kl.) 

 

     *** 

Un tikai mīlestība. 

Tik tā darīt kā Madona -  

dot otram gaismu, 

mīlestību un laimi,  

cik vien vispār atļauts. (6.kl.) 

     *** 

Madonai ir skaista daba  

tai klāt ir arī meži pļavas. 

Madona ir mana, Tava. 

Pasaulē tā zelta pērle. 

Mana mana, Madoniņa!  

Mīlu es to ļoti, ļoti-  

tur ir mana sirds! (3.kl.) 

 
 


